
 

 

UCHWAŁA NR XV/140/2016 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 814) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1
) w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1484) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016 rok Nr X/89/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 

29 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 70.000,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 70.000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 74.699,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 74.699,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

3) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok o kwotę 4.699,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 4.699,00 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały; 

4) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony o kwotę 

4.699,00 zł stanowi ostatecznie kwotę 72.184.248,83 zł, w tym dochody bieżące kwotę 64.830.471,83 zł; 

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 3 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony o kwotę 

4.699,00 zł stanowi ostatecznie kwotę 76.960.482,83 zł, w tym wydatki bieżące  kwotę 63.143.551,33 zł; 

6) w § 8 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

"7) wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży, zgodnie z poniższym zestawieniem:" 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
1. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 241 566,78 

1.1.  80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 392 821,00 

   w tym:  
1.1.1.   wydatki bieżące 1 392 821,00 

   w tym:  

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, 238, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 

1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 5147



   1) wydatki jednostek budżetowych 925 979,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 865 600,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 60 379,00 

   2) dotacje 420 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 842,00 

1.2.  80111 Gimnazja specjalne 1 814 792,78 

   w tym:  
1.2.1.   wydatki bieżące 1 814 792,78 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 735 300,78 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 538 161,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 197 139,78 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 492,00 

1.3.  80134 Szkoły zawodowe specjalne 807 053,00 

   w tym:  

1.3.1.   wydatki bieżące 807 053,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 774 954,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 704 221,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 70 733,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 099,00 

1.4.  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

226 900,00 

   w tym:  
1.4.1.   wydatki bieżące 226 900,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 164 470,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 850,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21 620,00 

   2) dotacje 60 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 430,00 

   wydatki majątkowe 0,00 

2. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 669 362,00 

2.1.  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 727 151,00 

   w tym:  
2.1.1.   wydatki bieżące 1 727 151,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 661 148,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 404 017,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 257 131,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 003,00 

2.2.  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 942 211,00 

   w tym:  
2.2.1.   wydatki bieżące 1 942 211,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 878 438,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 368 438,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 510 000,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 773,00 
3. Razem plan wydatków 7 910 928,78 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5147



1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Latocha 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XV/140/2016 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok - zmiany 

Tabela Nr 1 - Zmniejszenia planu dochodów 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa - Treść 
Kwota ogółem w 

zł 
w tym 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 852   Pomoc społeczna 70 000,00 70 000,00 0,00 

  85204  Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 0,00 

   2320 

Dotacje otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

j.s.t. 

70 000,00 70 000,00 0,00 

Razem zmniejszenie planu dochodów 70 000,00 70 000,00 0,00 

 

Tabela Nr 2 - Zwiększenia planu dochodów 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa - Treść 
Kwota 

ogółem w zł 
w tym 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 852   Pomoc społeczna 74 699,00 74 699,00 0,00 

  85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
4 699,00 4 699,00 0,00 

   0960 
Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn 

w postaci  pieniężnej 
4 699,00 4 699,00 0,00 

  85204  Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 70 000,00 70 000,00 0,00 
Razem zwiększenie planu dochodów 74 699,00 74 699,00 0,00 

 

 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Latocha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5147



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XV/140/2016 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2016 rok - zwiększenia 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota 

ogółem w zł 

w tym: 

Wydatki 

jednostek budżet. 

w tym: 

wynagr. 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
852  Pomoc społeczna 4 699,00 4 699,00 0,00 4 699,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 699,00 4 699,00 0,00 4 699,00 
Razem zwiększenie planu wydatków bieżących 4 699,00 4 699,00 0,00 4 699,00 

 

 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Latocha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5147



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XV/140/2016 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/89/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 grudnia 2015 r." 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2016 r. 

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 
w tym: 

przedm. podmiot.  celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacja dla Gminy Brzesko - 

pomoc finansowa na zakup 

działki 1247 w Jadownikach 
600 60016 45 000,00   45 000,00 

2. 

Dotacja dla Gminy Dębno  

z tytułu zwrotu środków 

przeznaczonych na 

prowadzenie gimnazjum 

801 80110 119 000,00   119 000,00 

3. 
Dotacja dla SP ZOZ na 

zakup aparatury i sprzętu 

medycznego 
851 85111 200 000,00   200 000,00 

4. 

Dotacje dla powiatów 

wynikające z porozumień  

w zakresie odpłatności za 

pobyt dzieci w domach 

dziecka 

852 85201 747 700,00   747 700,00 

5. 

Dotacje dla powiatów 

wynikające z porozumień  

w zakresie odpłatności za 

pobyt dzieci w rodzinach 

zastępczych 

852 85204 89 840,00   89 840,00 

6. 
Dotacje dla powiatów za 

uczestników WTZ-ów 
853 85311 8 886,67   8 886,67 

7. 
Dotacje dla gmin z terenu 

Powiatu Brzeskiego na 

usuwanie azbestu 
900 90002 70 000,00   70 000,00 

8. 
Dotacja dla Gminy Brzesko 

w dziedzinie biblioteki 

powiatowej 
921 92116 99 600,00   99 600,00 

 RAZEM   1 380 026,67 0,00 0,00 1 380 026,67 

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 
w tym: 

przedm. podmiot. celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacje dla OSP na 

terenie Powiatu 

Brzeskiego 
754 75412 50 000  0 50 000 

 w tym dla:       

 OSP w Jadownikach   600   600 

 OSP Borzęcin Dolny   2 000   2 000 

 OSP Jasień   2 000   2 000 

 OSP Mokrzyska   2 400   2 400 

 OSP Tworkowa   2 000   2 000 

 OSP Jurków   2 000   2 000 

 OSP Jastew   3 000   3 000 

 OSP Doły   2 500   2 500 

 OSP Niedźwiedza   2 000   2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5147



 OSP Jaworsko   2 000   2 000 

 OSP Łysa Góra   2 000   2 000 

 OSP Biesiadki   2 000   2 000 

 OSP Wojakowa   2 000   2 000 

 OSP Strzelce Małe   1 500   1 500 

 
OSP Wola 

Przemykowska - Natków 
  2 000   2 000 

 OSP Bielcza   2 000   2 000 

 OSP Łoniowa   3 000   3 000 

 OSP Zawada Uszewska   2 000   2 000 

 OSP Uszew   3 000   3 000 

2. 

Dotacje dla organizacji 

pozarządowych, którym 

powierzono prowadzenie 

punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

755 75515 119 892  0 119 892 

3. 
Dotacje dla szkół 

prowadzonych przez inny 

organ 
801 80102 420 000 

 
420 000 

 

4. 
Dotacje dla szkół 

prowadzonych przez inny 

organ 
801 80120 1 144 698  1 144 698  

5. 
Dotacje dla szkół 

prowadzonych przez inny 

organ 
801 80130 300 000  300 000  

6. 
Dotacje dla szkół 

prowadzonych przez inny 

organ 
801 80150 60 000  60 000  

7. 

Dotacje dla podmiotów 

realizujących zadania 

zlecone w drodze 

konkursów 

851 85195 40 000   40 000 

8. 
Dotacje dla podmiotów 

prowadzących DPS-y 
852 85202 1 181 792   1 181 792 

9. 
Dotacje dla podmiotów 

prowadzących WTZ-y 
853 85311 177 734   177 734 

10. 
Dotacje dla spółek 

wodnych 
900 90001 40 000   40 000 

11. 

Dotacje dla podmiotów 

realizujących zadania 

zlecone w drodze 

konkursów 

900 90095 10 000   10 000 

12. 

Dotacje dla podmiotów 

realizujących zadania 

zlecone w drodze 

konkursów 

921 92105 70 000   70 000 

13. 

Dotacje dla podmiotów 

realizujących zadania 

zlecone w drodze 

konkursów 

926 92605 60 000   60 000 

 RAZEM   3 674 116 0 1 924 698 1 749 418 

        

 RAZEM DOTACJE   5 054 142,67 0,00 1 924 698 3 129 444,67 

 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Latocha 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5147


		2016-09-09T13:48:57+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




